
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ, VYKDANT 

KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-252 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (Žin., 1996, Nr. 119-2772; 

2009, Nr. 154-6952) 17
1
 straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 

(Žin., 1991, Nr. 30-804; 2002, Nr. 29-1034; 2011, Nr. 150-7049) 13 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-457 (Žin., 2010, Nr. 88-4687) 

ir atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Pakruojo autotransportas“ 2012 m. rugsėjo 10 d. raštą Nr. S-

132 ir 2012 m. spalio 5 d. raštą Nr. S-143 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų, vykdant 

keleivinio kelių transporto viešąsias paslaugas, koregavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio kelių 

transporto viešąsias paslaugas, sąrašą (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. T-177 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. lapkričio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



   PATVIRTINTA 

   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

   2012 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-252 

     

VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ,  

VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, SĄRAŠAS 

     

Eil. 

nr. 

Išvykimo 

laikas 
Maršruto pavadinimas 

Reguliarumas 

per parą 
Reguliarumas per savaitę 

1. 6.10 Pakruojis–Balsiai–Gailioniai vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai);  

P. (mokinių atostogų metu). 

2. 13.20 Pakruojis–Balsiai–Gailioniai vieną kartą 

Pr., A., T., K. (tik kai mokosi 

mokiniai) 

3. 13.20 Pakruojis–Joniškėlis vieną kartą P. 

4. 7.40 Pakruojis–Joniškėlis–Pasvalys vieną kartą Pr., T., P. 

5. 7.40 Pakruojis–Titoniai–Joniškėlis vieną kartą S. 

6. 6.20; 16.00 Pakruojis–Gačioniai du kartus 

6.20 – A., P. (mokinių atostogų 

metu);  

16.00 – A., P. (mokinių atostogų 

metu).  

7. 6.25; 14.25 Pakruojis–Plaučiškiai du kartus 

6.25 – A., P. (mokinių atostogų 

metu);  14.25 – A., P. (mokinių 

atostogų metu). 

8. 7.20; 13.00 Pakruojis–Bačiūnai du kartus 

7.20 – darbo dienomis (tik kai 

mokosi mokiniai); 13.00 – darbo 

dienomis (tik kai mokosi mokiniai). 

9. 7.50 Pakruojis–Stačiūnai–Lygumai vieną kartą 7.50 – A. 

10. 7.05; 13.30 

Pakruojis–Pamūšis–Lygumai–

Pakruojis du kartus 

7.05 – Pr., T., P. (mokinių atostogų 

metu); 13.30 – Pr., T., P. (mokinių 

atostogų metu). 

11. 8.15 Pakruojis–Klovainiai–Gailioniai vieną kartą T. 

12. 11.30 Pakruojis–Klovainiai–Gačioniai vieną kartą A., P. 

13. 11.30 Pakruojis–Klovainiai–Gailioniai vieną kartą T. 

14. 14.05 

Pakruojis–Klovainiai–

Žvirbloniai vieną kartą P. (mokinių atostogų metu) 

15. 5.25; 14.30 

Pakruojis–Guostagalis–

Gedučiai–Žeimelis–Ūdekai–

Pakruojis du kartus 5.25 – T., P.; 14.30 – T., P. 

16. 7.20 Pakruojis–Vismantai– Pakruojis vieną kartą Pr., P. (mokinių atostogų metu) 

17. 14.45 Pakruojis–Vismantai– Pakruojis vieną kartą Pr., P. (mokinių atostogų metu) 

18. 13.30 Pakruojis–Pašvitinys vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai) 

19. 11.00 Pakruojis–Plaučiškiai  vieną kartą 11.00 – A., P. 

20. 9.00; 14.00 Pakruojis–Žeimelis du kartus 9.00 – P.; 14.00 – P. 

21. 4.45; 14.00 Pakruojis–Mažučiai per Pašvitinį du kartus 4.45 – Pr., P.; 14.00 – Pr. 

22. 5.30; 14.00 

Pakruojis–Pašvitinys per 

Draudelius du kartus 

5.30 – A., T., K. (tik kai mokosi 

mokiniai); 14.00 – A., T., K. (tik 

kai mokosi mokiniai). 



23. 5.15; 13.30 Pakruojis–Diržiai du kartus 

5.15 – Pr., P. (mokinių atostogų 

metu); 13.30 – Pr., P. (mokinių 

atostogų metu). 

24. 9.00; 13.10 Pakruojis–Šiauliai per Stačiūnus du kartus 9.00 ir 13.10 – P. 

25. 6.40 Pakruojis–Lygumai–Šiauliai  vieną kartą 6.40 – Pr., A., T., K., P.  

26. 7.50 Pakruojis–Stačiūnai  vieną kartą 7.50 – P. 

27. 15.00 Pakruojis–Lygumai–Šiauliai du kartus 15.00 – A., P. 

28. 15.00 Pakruojis–Lygumai–Šiauliai vieną kartą 15.00 – S. 

29. 9.45 Pakruojis–Žeimelis  vieną kartą 

9.45 – T., P. (mokinių atostogų 

metu) 

30. 10.00; 15.15 

Pakruojis–Linkuva–Pašvitinys–

Joniškis du kartus 

10.00 – darbo dienomis; 15.15 – A., 

P. 

31. 7.40; 15.15 

Pakruojis–Pašvitinys per 

Rimkūnus tris kartus 

7.40 – Pr., P. (mokinių atostogų 

metu); 15.15 – Pr., T., K. (tik kai 

mokosi mokiniai). 

32. 12.30 Pakruojis–Puodžiūnai vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai) 

33. 17.10 

Pakruojis–Stačiūnai–Degučiai–

Šiauliai–Degučiai–Pakruojis vieną kartą 17.10 – S. 

34. 12.50 

Pakruojis–Degučiai–Šiauliai–

Lygumai–Pakruojis vieną kartą 12.50 – darbo dienomis 

35. 6.30 Pakruojis–Rimkūnai vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai) 

36. 6.00 

Pakruojis–Draudeliai–

Pašvitinys–Linkuva–Pakruojis vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai) 

37. 6.10 

Linkuva–Diržiai–Pakruojis–

Žeimelis–Pakruojis vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai) 

38. 13.55 Pakruojis–Diržiai–Linkuva vieną kartą 

13.55 – Pr., P. (tik kai mokosi 

mokiniai) 

39. 13.10 Pakruojis–Stačiūnai vieną kartą A. – 13.10 

40. 5.45; 14.30 Pakruojis–Žeimelis du kartus Pr., A., K. (tik kai mokosi mokiniai) 

41. 6.45; 15.25 Pakruojis–Vismantai–Pakruojis  du kartus A., T., K. (tik kai mokosi mokiniai) 

42. 6.30; 14.10 

Pakruojis–Stačiūnai–Lygumai–

Pakruojis  du kartus 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai)  

43. 6.20; 16.00 Pakruojis–Gačioniai du kartus 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai)  

44. 6.25; 14.40 Pakruojis–Plaučiškiai du kartus 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai)  

45. 6.55 Pakruojis–Mediniškiai–Pakruojis vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai)  

46. 14.20 Pakruojis–Mediniškiai vieną kartą 

Darbo dienomis (tik kai mokosi 

mokiniai)  

47. 13.20 Pakruojis–Balsiai–Gailioniai vieną kartą Pr., T. (mokinių atostogų metu) 

48. 15.30 Pakruojis–Preičiūnai  vieną kartą 

15.30 – A., T., K. (tik kai mokosi 

mokiniai)  

49. 14.05 Pakruojis–Diržiai–Linkuva vieną kartą 

14.05 – A., T., K. (tik kai mokosi 

mokiniai)  

50. 6.35; 14.45 

Pakruojis–Vismantai per 

Medikonius du kartus Pr., P. (tik kai mokosi mokiniai) 

_______________________________ 

 


